РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.12.2018 г. № 15
г. Трубчевск

О проведении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции
В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Трубчевского муниципального района, Положением «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Трубчевского муниципального района», утвержденным решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 21.09.2017г. №5-472, на основании ходатайства администрации Трубчевского муниципального района от 10.12.2018 года № 4472,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции в период с 17.12.2018 года по 17.02.2019 года:
Итоговое заседание провести 18.02.2019г. в 10.00 в зале заседаний администрации Трубчевского муниципального района.
2. Предложения по проекту нормативного правового акта в письменном виде направляются в комиссию по землепользованию и застройке администрации Трубчевского муниципального района до 17.02.2018 года по адресу: 242220, Брянская область, Трубчевский район, город Трубчевск, улица Брянская, дом 59, администрация Трубчевского муниципального района.
3. Поручить комиссии по землепользованию и застройке администрации Трубчевского муниципального района осуществить организационную работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии с Положением «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории Трубчевского муниципального района».

4. Настоящее Постановление вместе с проектом Правил землепользования и застройки Городецкого сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области в новой редакции опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района и разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Главу Трубчевского муниципального района.

Глава Трубчевского

муниципального района                                                                      С.В. Ященко
Исп.:
помощник (Советник) Главы

Трубчевского муниципального района

А.В. Ковалева